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(269) 300m - Starsie Ziacky :: Beh A

#
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St.é.

(35)
(27)
(29)
3)

Meno

gim SVECOVA Andrea
gim HOLESOVA Natélia
gim [STVANOVA Katarina
gim BARTEKOVA Sabina

Halové majstrovstva ZsAZ
Bratislava 13.02.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 15. 5. 2024 o 8:24

Nar.

2003
2002
2001
2002

Klub / Krajina
SK SOG Nitra
8K SOG Nitra
SK SOG Nitra
Atletika Nové Mesto nad Vahom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
41,76
46,00
46,62
47,04
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